mot.: *siano*], *gumki* – środki antykoncepcyjne [wyr. mot.: *guma* – *prezerwatywa*], *muzyk* – nauczyciel muzyki [wyr. mot.: *muzyka*]).

Literatura

1. **Ciuła P.** Przyczynki do gwary uczniowskiej w Poznaniu i Trzemesznie / P. Ciuła, W. Czarniecki, E. Klich // *Slavia Occidentalis*. – VI. – 1927. – S. 290–307.
2. **Czarnecka K.** Uczniowska odmiana współczesnej polszczyzny w świadomości jej użytkowników / K. Czarnecka. – Poznań, 2000.
3. **Grabias S.** Język w zachowaniach społecznych / S. Grabias. – Lublin: Wydawnictwo UMCS, 2001.
4. **Gramatyka współczesnego języka polskiego.